
 

Katri 

Musikaali Katri Helenan elämästä 

Katri Helena valmistautuu viimeiseen konserttiinsa Olympiastadionilla. Vielä tunti suureen 
hetkeen. Katrin mieleen muistuu merkittäviä ja koskettavia hetkiä elämän ja uran varrelta. 
Tästä alkaa musikaalimme ainutlaatuinen matka suomalaisten rakastaman legendaarisen 
laulajan elämään. 

”Olen todella iloinen, että minun tarinani on mukana Suomen Kesäteatterin laadukkaassa 
esitysten helminauhassa!” 

– Katri Kalaoja 

Musikaali Katri tuo kauniin kesämaiseman keskelle uskomattoman voimanaisen 
elämäntarinan. Sykähdyttävät ja pysäyttävät hetket kulkevat toivon, valon ja hersyvän naurun 
rinnalla. Esitys on kunnianosoitus suurelle taiteilijalle, jonka musiikki koskettaa ja tanssittaa 
yli sukupolvien. 

Tulemme kuulemaan upeita sovituksia ja tarinoita kaikkien tuntemista kappaleista 
kuten Puhelinlangat laulaa, Lintu ja lapsi ja Anna mulle tähtitaivas, mutta musikaalissa on 
mukana myös harvemmin kuultuja ja yllättäviäkin lauluja. 

Tutut iskelmät ja nostalgiset muistot heräävät eloon Suomen Kesäteatterin järvimiljöön 
ympäröimänä ja huippuluokan ammattimuusikoiden ja -näyttelijöiden tulkitsemina. Tule 
kokemaan elämänvoimaa täynnä oleva teos, joka tanssittaa upeilla koreografioilla, naurattaa 
absurdeilla tilanteilla ja muistuttaa hyvään uskomisen tärkeydestä. 



”Jo pienenä poikana 60-luvulla mummolassa soi Katri Helenan unohtumattomat kappaleet, 
antaen positiivista voimaa myös omaan elämääni. On ollut henkeäsalpaavan hienoa tutustua 
Katrin ainutlaatuiseen mielenmaisemaan sekä uskomattomaan uraan iskelmämusiikin 
ytimessä. Katri on elänyt kuunnellen rehellisesti omaa sydäntään. Jokainen loppu on ollut alku 
jollekin uudelle. Katrin ajatukset puhuttelevat ja koskettavat. On suuri kunnia toteuttaa juuri 
tämä teos ja juuri tässä hetkessä.” 

- Käsikirjoittaja-ohjaaja Heikki Paavilainen 

Rooleissa; Natalil Lintala , Lauri Mikkola, Ushma Olava, Joni Leponiemi, Heidi Kirves, 
Leea Lepistö, Rasmus Koskinen, Mikko Huoviala, Harri Penttilä 

Verrattoman upea liveorkesterimme täydentyy kesällä myös huippusaksofonistilla. 

Koskettimet: Ali Ahmaniemi / Kalle Ruusukallio 
Basso: Teemu Broman 
Kitara: Sampsa Rättäri 
Rummut: Jimi Hautamäki 
Puhaltimet: Antti Hynninen 
Koreografi: Katri Riihilahti 
Käsikirjoitus: Heikki Paavilainen ja Tuomas Marjamäki 
Ohjaus: Heikki Paavilainen 
 

Iharinkosken kyläyhdistys on varannut lippuja näytökseen 

Keskiviikko 08.07.2026 kello 18:00 

Iharinkosken kyläyhdistys tarjoaa väliaika kahvit 

Sitovat ilmoittautumiset 05.06.2026 mennessä 

Anna-Maija Perko p. 050 348 4404 tai maiju.perko@gmail.com 

Kari Lehtonen p. 050 574 5971 tai kari.lehtonen4@saunalahti.fi 

Lippujen hinnat: 

Normaali  46,00 €/kpl 

Eläkeläinen 42,00 €/kpl 

Opiskelijat/Lapset 4-15 v.  36,00 €/kpl 

Jos saadaan vähintään 20 lähtijää on lipun hinta 38,00 €/kpl 

 

 



 

 


